关于开展“牛犊计划”门店培训的通知

各片区、门店：
为了增强牛犊门店人员的专业知识、疾病解决能力，提升牛犊门店的综合运营能力，公司特携手草晶华开展“牛犊计划”门店培训，将通过一天的专业知识培训，加两天的门店实地带教，持续帮助大家提升专业知识及销售能力，现将具体培训事宜通知如下：
1、 现场培训时间
        2021年1月5日    8:40——8:55    签到
9:00——17:30   培训
2、 现场培训地点
    公司五楼会议室
3、 门店带教时间
2021年1月6日——7日
4、 参训人员
具体名单见附表
5、 培训要求
1、请“牛犊计划”门店人员做好现场培训安排，同时确保门店带教期间在岗。
2、请参训人员统一着蓝色冬季工作服，戴头花，化淡妆，自备学习用笔记本、签字笔。
希望“牛犊计划”所有门店能通过培训带教，夯实专业知识，提高销售能力，提升综合运营能力。

[bookmark: _GoBack]                            四川太极大药房连锁有限公司
                               综合管理部人事培训科
                                  2020年12月31日